
 1

UCHWAŁA NR  3689/2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA  25 lipca  2013 r. 
 
zmieniaj ąca uchwał ę nr 3427/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                  

z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie przeprowadzenia dr ugiego 
przetargu na zbycie nieruchomo ści i powołania komisji 
przetargowej 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 596), art. 38 ust. 1 i 2,                
art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), § 2 ust. 
2 pkt 1 uchwały Nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                 
31 stycznia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż              
3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 10, poz. 112                           
ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się uchwałę nr 3427/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia          
31 maja 2013 r. w taki sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie:  
„Do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, powołuje się komisję 
przetargową w składzie: 
 

1. Pan Ryszard Taciak – Przewodniczący Komisji 
2. Pani Barbara Siwińska – Członek Komisji 
3. Pani Beata Korzeniewicz – Członek Komisji 
4. Pan Paweł Ksiąg – Członek Komisji 
5. Pani Izabela Pawlak – Członek Komisji” 

 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii             
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego               
w Poznaniu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 



 2

 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  3689/2013 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA  25 lipca  2013 r. 

 
 

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września    
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań                 
na zbycie nieruchomości Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał komisję 
przetargową do przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości 

Z uwagi na możliwą nieobecność niektórych członków komisji powołanej 
uchwałą nr 3427/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 
2013 r. do przeprowadzenia przetargu w terminie 2 września 2013 r., zachodzi 
konieczność zmiany dotychczasowego składu osobowego komisji. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 

Krzysztof Grabowski 
Członek Zarządu 

 


